
Uchwała Nr  XVI/166/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 30 stycznia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Zakład Usług Wodnych i 

Komunalnych w Pilicy.

Na podstawie art. 24 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. 
zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w  wodę, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i 
określoną przez Zakład Usług  Wodnych i Komunalnych w Pilicy, na okres od 1marca 2004 r. do 28 lutego 
2005 r.

§ 2

Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje na obszarze Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na którym Zakład Usług 
Wodnych i Komunalnych  w Pilicy  prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

§ 3

Zobowiązać Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy do ogłoszenia zatwierdzonej taryfy w 
miejscowej prasie oraz w formie ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych na obszarze, o którym mowa w § 2,  
w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Danuta Mikoda



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVI/166/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 30 stycznia 2004 r.

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ ZKŁADU USŁUG WODNYCH I KOMUNALNYCH 

W PILICY

Tabela: wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę.

L.p. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena  /  stawka

netto           z VAT

Jednostka miary

1. Gospodarstwa domowe i 

pozostali odbiorcy

cena za 1 m
3

dostarczonej 

wody

2,71 2,90 zł / m
3

2. Gmina za wodę pobraną z 

publicznych studni i zdrojów 

ulicznych, do zasilania 

publicznych fontann i na cele 

przeciwpożarowe oraz do 

zraszania publicznych ulic i 

publicznych terenów zielonych

Cena za 1 m
3

dostarczonej 

wody

2,71 2,90 zł / m
3

3. Opomiarowane gospodarstwa  

domowe i pozostali odbiorcy

stawka opłaty 

abonamentowej

6,00 6,42 zł / odbiorcę / 

miesiąc

4 Opomiarowani pozostali 

odbiorcy wyposażeni w 

wodomierz sprężony  o 

średnicy 50 mm, 80 mm lub 100 

mm

stawka opłaty za 

wodomierz

90,00 96,30 zł / wodomierz / 

miesiąc


